
COMUNE DI LICODIA EUBEA

UFFICIO PERSONALE

Prospetto tasso di assenza del personale dipendente

(Operazione trasparenza Legge 18/06/2009, n. 69)

ANNO 2019
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12423

2323

18,70

5

Giorni Assenza

Percentuale Assenza

Personale 

contrattista

SERVIZIO I 

AMMINISTRATIVO

17

13,04

22Numero Dipendenti

Giorni Lavorativi 60651512121

802525

Personale a tempo 

indeterminato

OGGETTO

Personale a tempo 

indeterminato

81,30

SERVIZIO III 

POLIZIA 

MUNICIPALE

86,96

22,90

253

Percentuale Presenza

1515

77,1075,25

41,75

79

58,2584,43

347

24,75 15,57

SERVIZIO II 

ECONOMICO-

FINANZIARIO

Personale a tempo 

indeterminato

Personale 

contrattista

7

84,65 87,68

606 1818

93

606

TOTALE

15,35 12,32

Personale 

contrattista

Personale a tempo 

indeterminato

224

SERVIZIO IV 

TECNICO

2 6

Personale dipendente


